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Poczuj Pasje do Klimatu  

„Poczuj pasję do klimatu” to inicjatywa drzewickiego samorządu stanowiąca formę
młodzieżowego budżetu obywatelskiego. W jej ramach uczniowie szkół
podstawowych będą zgłaszać propozycje projektów z zakresu ekologii. Na realizację
zadania można otrzymać grant w wysokości do 6.000,00 zł.

Inicjatywa przebiega w formule konsultacji społecznych z uczniami szkół
podstawowych działających na terenie gminy i miasta Drzewica. Do zgłaszania
projektów obywatelskich uprawione są trzyosobowe zespoły uczniów pod opieką
nauczyciela. W skład zespołu nie może wchodzić członek Młodzieżowej Rady
Miejskiej w Drzewicy.

Przedmiotem konsultacji są projekty o charakterze nieinwestycyjnym, mające na
celu poprawę wiedzy i świadomości społeczeństwa oraz edukację mieszkańców na
temat kwestii klimatycznych, adaptacji do zmian klimatu oraz ochrony zasobów
wodnych. W ramach konsultacji mogą być zgłaszane projekty obywatelskie, których
odbiorcami będą mieszkańcy Gminy Drzewica, a w szczególności ludzie młodzi,
realizowane poprzez:
- organizację m.in. lekcji, warsztatów, seminariów, debat, zawodów, konkursów,
wydarzeń artystycznych, happeningów, pikników, akcji promocyjnych i społecznych;
- zakup i montaż małej błękitno-zielonej infrastruktury w przestrzeni publicznej takiej
jak: ogrody deszczowe i wertykalne, łąki kwietne i pszczelarskie, zielone dachy i
ściany, przepuszczalne nawierzchnie, rowy i niecki bioretencyjne, systemy do
zagospodarowania wody deszczowej, domki dla owadów, budki lęgowe, systemy do
segregacji odpadów.

Propozycje zgłoszonych projektów są weryfikowane przez odpowiedni referat lub
jednostkę organizacyjną Gminy Drzewica. Później oceny celowości projektów
dokonują członkowie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy.

https://drzewica.pl/poczuj-pasje-do-klimatu


Projekt rekomendowany do realizacji zatwierdza w drodze uchwały Młodzieżowa
Rada Miejska w Drzewicy. Po tej rekomendacji Burmistrz Drzewicy proponuje Radzie
Miejskiej w Drzewicy uwzględnienie w budżecie zadania wytypowanego przez
młodzież.

Działania projektowe muszą mieć charakter ogólnodostępny i nieodpłatny, a także
zakładać udział co najmniej 15 odbiorców.
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